檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：謝明含
電話：07-3800089#5110
傳真：07-3878748
電子信箱：han@mail.nstm.gov.tw

國立科學工藝博物館 函

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國114年5月23日
發文字號：館教字第1146261148號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025科技Fun手玩-科技教育嘉年華EDM(6261148A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本館辦理「2025科技Fun手玩–科技教育嘉年華」活動，敬

邀蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、旨揭活動係由教育部國民及學前教育署主辦，本館與國立

高雄師範大學共同承辦，活動內容包含全國22縣市科技教

育及100個自造教育及科技中心年度成果展示、AI體驗專

區等，期盼藉此機會引發參與民眾與師生對於科技教育的

興趣。

二、活動地點位於本館一樓大廳、地下一樓長廊及圓形館、二

樓及四樓長廊，時間為114年6月7日(週六) 上午9時至下午

5時止，以及6月8日(週日) 上午9時至下午4時止，活動期

間免費入館，詳細活動請參閱附件，或搜尋「國中小自造

教 育 及 科 技 輔 導 中 心 」 臉 書 粉 絲 團 查 詢 ：

https://www.facebook.com/ite.maker。
三、展示會場各參展單位提供科技教育教具與成品，供參觀民

眾操作體驗，歡迎各級學校師生參觀。

正本：新竹縣各國民中學、臺南市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺中市各國民中
學、彰化縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、新竹市各國
民中學、雲林縣各國民中學、連江縣各國民中學、基隆市各國民中學、高雄市
各國民中學、桃園縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、屏東縣各國民中學、金

第 2 頁　共 2 頁

門縣各國民中學、南投縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學
、新北市各國民中學、臺北市各國民中學

副本：臺北市政府教育局(含附件)、桃園市政府教育局(含附件)、雲林縣政府教育處(含
附件)、新北市政府教育局(含附件)、宜蘭縣政府教育處(含附件)、屏東縣政府教
育處(含附件)、金門縣政府教育處(含附件)、苗栗縣政府教育處(含附件)、彰化
縣政府教育處(含附件)、南投縣政府教育處(含附件)、臺東縣政府教育處(含附件
)、基隆市政府教育處(含附件)、嘉義市政府教育處(含附件)、嘉義縣政府教育處
(含附件)、澎湖縣政府教育處(含附件)、新竹市政府教育處(含附件)、高雄市政
府教育局(含附件)、連江縣政府教育處(含附件)、臺中市政府教育局(含附件)、
臺南市政府教育局(含附件)、新竹縣政府教育局(含附件)、花蓮縣政府教育處(含
附件)